
Zarządzenie nr 549/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 180.290,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 172.193,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  80.792,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 16.104,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9,00
§ 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3,00
§ 4260 – zakup energii 10.756,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 21.821,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 3.570,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.700,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 2.181,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 402,00
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 632,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.054,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 8.560,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 12.050,00
§ 4260 – zakup energii 10.250,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 22.736,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12.697,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.027,00
§ 4260 – zakup energii 5.800,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 231,00
§ 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet 286,00
§ 4359 – zakup usług dostępu do sieci Internet 95,00
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 225,00
§ 4749 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 75,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 225,00
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 75,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 1.159,00
§ 4260 – zakup energii 259,00



§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 900,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 29.507,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7.200,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 156,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.022,00
§ 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 674,00
§ 4260 – zakup energii 8.500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 6.543,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.800,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 162,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 450,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 8.010,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.050,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 2,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.000,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 185,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 61,00
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 158,00
§ 4749 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 53,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 3.500,00
§ 4260 – zakup energii 3.000,00
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 2.621,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.062,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.559,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11.618,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 157,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 11.461,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 8.097,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3.566,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 800,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.766,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 1.717,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 139,00



§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.500,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 991,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 522,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 99,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.684,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.523,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 161,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 139,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 139,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 180.290,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 172.193,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  80.792,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 750,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 47.801,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.977,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 5.332,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 12.500,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 9,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 3,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.990,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 430,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 8.000,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 12.050,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 11.288,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 762,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 22.736,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 9.697,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 169,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 56,00
§ 4278 – zakup usług remontowych 37,00
§ 4279 – zakup usług remontowych 13,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.800,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 492,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 164,00
§ 4368 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 38,00
§ 4369 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 12,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 231,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.027,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 1.159,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 900,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 259,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 29.507,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 18.662,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 2.022,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 674,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.693,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 400,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.400,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.500,00
§ 4747 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 156,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 200,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 8.010,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.500,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 550,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 344,00
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 116,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 3.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 2.621,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.346,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 275,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11.618,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.246,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 29,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.593,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 8.097,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3.566,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.566,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 1.717,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.006,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 185,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  160,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 244,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń



kserograficznych 72,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 50,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 991,00
§ 4260 – zakup energii 491,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.684,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 826,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 568,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 290,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 139,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 33,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 106,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 549/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 listopada 2007 roku

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 3020 §

4210
§ 4260 § 4280 § 4270 § 4350 § 4248 § 4249 § 4390 § 4410 § 4740 § 4300 § 4240 § 4370 Razem

SP nr 1 4452 2070 6522
SP nr 4 3304 14821 1186 19311
SP nr 5 9 3 12
SP nr 9 632 312 944
SP nr 10 6104 3000 1500 7000 759 2742 440 21545
SP nr 15 3700 3700
ZSO
nr16

8000 8000

ZSO nr 3 2000 2000
ZS nr 20 10000 5000 15000
ZS Sport. 236 3120 402 3758
Razem 16104 8000 10756 3570 21821 2181 9 3 632 3054 8560 3700 2000 402 80792

Dział 801, rozdział 80102
Jednostk
a

§ 4260 § 4350 § 4360 Razem

ZS nr 14 10250 1000 800 12050

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4260 § 4240 § 4358 § 4359 § 4748 § 4749 § 4758 § 4759 § 4350 Razem
ZSO nr 3 2697 2000 286 95 225 75 225 75 5678
ZS nr 20 10000 10000
Gimnazjum nr
4

800 1027 231 2058

ZS
Sportowych

5000 5000

Razem 12697 5800 3027 286 95 225 75 225 75 231 22736



Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4260 § 4370 Razem
ZS nr 14 259 900 1159

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 3020 § 4217 § 4260 § 4270 § 4300 § 4350 § 4370 § 4248 § 4249 Razem
ZSO nr 1 8500 1800 10300
ZSO nr 2 6543 6543
ZSO nr 3 2022 674 2696
IV LO 7200 450 7650
ZS Sport. 2000 162 2162
ZSO nr 16 156 156
Razem 7200 156 8500 6543 3800 162 450 2022 674 29507

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4210 Razem
ZS Ogrodniczych 200 200

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 § 4218 § 4308 § 4748 § 4219 § 4309 § 4749 Razem
ZS
Mechanicznych

2500 3000 5500

ZS
Ogrodniczych

2050 2050

ZSTiO 1 185 158 2 61 53 460
Razem 2500 2050 3000 1 185 158 2 61 53 8010

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4260 § 4370 Razem
ZS nr 14 3000 500 3500

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 § 4210 Razem
SP nr 1 1233 1233
SP nr 9 157 157



SP nr 10 1475 1475
SP nr 15 3470 3470
ZS nr 20 150 150
ZS nr 21 1390 1390
ZS
Sportowych

660 660

ZSO nr 1 2500 2500
Zespól Kszt. nr
1

583 583

Razem 11461 157 11618

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4430 § 4740 Razem
CKZ 1062 1559 2621

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4280 § 4370 Razem
SP nr 10 800 1866 2666
ZS nr 14 900 900
Razem 800 2766 3566

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 3020 § 4280 § 4370 Razem
MOS 78 139 1500 1717

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 Razem
ZSO nr 2 370 22 99 491
ZS
Ogrodniczych

500 500

Razem 370 522 99 991

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4210 § 4740 Razem
SP nr 9 1523 161 1684



Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4410 Razem
ST.Szkolne Schronisko 139 139

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 3020 §

4210
§ 4280 § 4300 § 4370 § 4308 § 4309 § 4700 § 4240 § 4740 Razem

SP nr 1 22 2000 4000 500 6522
SP nr 4 1482

1
3000 1490 19311

SP nr 5 9 3 12
SP nr 9 728 216 944
SP nr 10 1561

5
5500 430 21545

SP nr 15 2813 30 857 3700
ZSO
nr16

8000 8000

ZSO nr 3 2000 2000
ZS nr 20 1010

0
4900 15000

ZS Sport. 236 402 3120 3758
Razem 750 4780

1
5332 12500 1990 9 3 430 3977 8000 80792

Dział 801, rozdział 80102
Jednostk
a

§ 4210 § 4240 Razem

ZS nr 14 11288 762 12050

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4210 § 4218 § 4219 § 4278 § 4279 § 4308 § 4309 § 4368 § 4369 § 4300 § 4370 § 4750 Razem
ZSO nr 3 4697 169 56 37 13 492 164 38 12 5678
ZS nr 20 10000 10000



Gimnazjum nr
4

800 231 1027 2058

ZS
Sportowych

5000 5000

Razem 9697 169 56 37 13 492 164 38 12 10800 231 1027 22736

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4210 § 4240 Razem
ZS nr 14 900 259 1159

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4300 Razem
ZS Ogrodniczych 200 200

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4210 § 4240 § 4218 § 4219 § 4300 § 4360 § 4370 § 4740 § 4747 Razem
ZSO nr 1 7000 400 1400 1500 10300
ZSO nr 2 3850 2693 6543
ZSO nr 3 2022 674 2696
IV LO 5650 2000 7650
ZS Sport. 2162 2162
ZSO nr 16 156 156
Razem 18662 2693 2022 674 2000 400 1400 1500 156 29507

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4210 § 4300 § 4370 § 4758 § 4759 Razem
ZS
Mechanicznych

5500 5500

ZS
Ogrodniczych

1500 550 2050

ZSTiO 344 116 460
Razem 5500 1500 550 344 116 8010

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4210 Razem



ZS nr 14 3500 3500

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4750 § 4300 Razem
CKZ 275 2346 2621

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4210 § 4300 § 4410 § 4700 § 4240 Razem
SP nr 1 1233 1233
SP nr 9 29 128 157
SP nr 10 1253 222 1475
SP nr 15 3470 3470
ZS nr 20 150 150
ZS nr 21 1290 100 1390
ZS
Sportowych

660 660

ZSO nr 1 2500 2500
Zespól Kszt. nr
1

583 583

Razem 7246 29 1593 250 2500 11618

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4210 Razem
SP nr 10 2666 2666
ZS nr 14 900 900
Razem 3566 3566

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4300 § 4350 § 4360 § 4410 § 4740 § 4750 Razem
MOS 1006 185 160 244 72 50 1717

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4260 § 4300 Razem
ZSO nr 2 491 491



ZS
Ogrodniczych

500 500

Razem 491 500 991

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4240 § 4300 § 4750 Razem
SP nr 9 826 568 290 1684

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4300 § 4530 Razem
ST.Szkolne Schronisko 33 106 139


